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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Skyttemarkens Autolakering ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vordingborg, den 18. november 2022

Direktion

Thomas René Grahn Morten René Grahn

Direktør Direktør

Bestyrelse

Willi Becke Thomas René Grahn Morten René Grahn

Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i Skyttemarkens Autolakering ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Skyttemarkens Autolakering ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Vordingborg, den 18. november 2022

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 37121924

Peter Hansen

Registreret revisor

mne16875

medlem af FSR - danske revisorer
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Virksomheden Skyttemarkens Autolakering ApS

Purrevej 2

4760 Vordingborg

CVR-nr. 30986962

Stiftelsesdato 30. oktober 2007

Hjemsted Vordingborg

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse Willi Becke

Thomas René Grahn, Direktør

Morten René Grahn, Direktør

Direktion Thomas René Grahn, Direktør

Morten René Grahn, Direktør

Revisor Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab

Næstvedvej 2

4760 Vordingborg

CVR-nr. 37121924

P-nr. 1020785272
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autolakeri, og dermed beslægtet virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 313.365, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 5.703.014, og en egenkapital på kr. 1.544.409.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.
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Generelt
Årsrapporten for Skyttemarkens Autolakering ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne, og som direkte kan henføres til nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, autodrift og lokaleomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på  materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter årets regulering af udskudt skat.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Småanskaffelser under kr. 15.000 samt aktiver med en levetid på under 3 år fradrages straks i resultatopgørelsen.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0 kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år  14.000 kr.

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note

2021/22
kr. 

2020/21
kr. 

Bruttofortjeneste 2.682.582 2.155.914

Personaleomkostninger 1 -1.964.371 -1.776.159

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -141.750 -128.802

Driftsresultat 576.461 250.953

Finansielle omkostninger -171.856 -174.117

Resultat før skat 404.605 76.836

Skat af årets resultat 2 -91.240 -18.943

Årets resultat 313.365 57.893

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 313.365 57.893

Resultatdisponering 313.365 57.893
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Note

2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 4.244.725 4.344.110

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 108.081 174.446

Materielle anlægsaktiver 4.352.806 4.518.556

Anlægsaktiver 4.352.806 4.518.556

Råvarer og hjælpematerialer 207.389 221.110

Varebeholdninger 207.389 221.110

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 742.142 692.479

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 42.000 0

Tilgodehavende selskabsskat 0 28.903

Andre tilgodehavender 98.700 135.972

Periodeafgrænsningsposter 36.683 38.236

Tilgodehavender 919.525 895.590

Likvide beholdninger 223.294 1.000

Omsætningsaktiver 1.350.208 1.117.700

Aktiver 5.703.014 5.636.256
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Note

2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 1.419.409 1.106.044

Egenkapital 1.544.409 1.231.044

Hensættelser til udskudt skat 60.159 40.089

Hensatte forpligtelser 60.159 40.089

Gæld til realkreditinstitutter 1.591.738 1.682.272

Gæld til banker 1.377.036 1.486.248

Langfristede gældsforpligtelser 5 2.968.774 3.168.520

Gæld til realkreditinstitutter 94.000 93.500

Gæld til banker 106.000 112.811

Leverandører af varer og tjenesteydelser 230.801 539.799

Selskabsskat 71.170 0

Anden gæld 627.701 450.493

Kortfristede gældsforpligtelser 1.129.672 1.196.603

Gældsforpligtelser 4.098.446 4.365.123

Passiver 5.703.014 5.636.256

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 125.000 1.106.044 1.231.044

Årets resultat 0 313.365 313.365

Egenkapital 30. juni 2022 125.000 1.419.409 1.544.409
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2021/22 2020/21

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.731.151 1.539.994

Pensioner 113.545 151.406

Andre omkostninger til social sikring 45.714 16.236

Andre personaleomkostninger 73.961 68.523

1.964.371 1.776.159

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 71.170 0

Årets ændring af udskudt skat 20.070 18.943

91.240 18.943
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2022 2021

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 4.512.100 4.512.100

Kostpris ultimo 4.512.100 4.512.100

Af- og nedskrivninger primo -167.990 -68.605

Årets afskrivninger -99.385 -99.385

Af- og nedskrivninger ultimo -267.375 -167.990

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.244.725 4.344.110

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 832.218 687.818

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 24.000 144.400

Afgang i årets løb -48.000 0

Kostpris ultimo 808.218 832.218

Af- og nedskrivninger primo -657.772 -628.355

Årets afskrivninger -42.365 -29.417

Af- og nedskrivninger ultimo -700.137 -657.772

Regnskabsmæssig værdi ultimo 108.081 174.446

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 1.591.738 94.000 1.211.722

Gæld til banker 1.377.036 106.000 949.512

2.968.774 200.000 2.161.234

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er stillet:
kr. 250.000 ejerpantebrev i løsøre/bil
kr. 2.000.000 ejerpantebrev i matrikel nr. 0012 k, Purrevej 2, 4760 Vordingborg

Til sikkerhed for gæld til realkredit t.kr. 1.761 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 
pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.245.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

77
54

8s
P

tjr
24

87
88

06
6

Morten René Grahn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten René Grahn
Direktør
ID: 11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 15:06:59
Underskrevet med MitID

Morten René Grahn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten René Grahn
Bestyrelsesmedlem
ID: 11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 15:06:59
Underskrevet med MitID

Thomas René Grahn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas René Grahn
Direktør
ID: 247b1743-b70f-4866-bbce-dc5d93cf977e
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 15:13:36
Underskrevet med MitID

Thomas René Grahn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas René Grahn
Bestyrelsesmedlem
ID: 247b1743-b70f-4866-bbce-dc5d93cf977e
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 15:13:36
Underskrevet med MitID

Willi Becke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Willi Becke
Bestyrelsesformand
ID: 80d39bfd-96b2-491d-803d-09023c74fdcf
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2022 kl.: 09:02:17
Underskrevet med MitID

Peter Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hansen
Revisor
ID: 64bfcb49-1e19-409e-88f5-a042d424c4db
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 15:58:57
Underskrevet med MitID

Morten René Grahn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten René Grahn
Dirigent
ID: 11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:05:44
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 777548sPtjr248788066.
The document is part of the order with Reference ID ab9341kQkwr248788066.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-12-01T15:05:44.317Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Morten René Grahn <skyttens@live.dk> 
Using MitID with ID 11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c 
As Direktør and Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-12-01T14:06:59.472Z from 2.106.198.21:24294
 
Thomas René Grahn <skyttens@live.dk> 
Using MitID with ID 247b1743-b70f-4866-bbce-dc5d93cf977e 
As Direktør and Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-12-01T14:13:36.275Z from 2.106.198.21:34234
 
Willi Becke <info.willi@becke.dk> 
Using MitID with ID 80d39bfd-96b2-491d-803d-09023c74fdcf 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-11-25T08:02:17.145Z from 80.62.117.150:53230
 
Peter Hansen <jph@oernes.dk> 
Using MitID with ID 64bfcb49-1e19-409e-88f5-a042d424c4db 
As Revisor 
Signed 2022-12-01T14:58:57.676Z from 2.106.120.94:28849
 
Morten René Grahn <skyttens@live.dk> 
Using MitID with ID 11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c 
As Dirigent 
Signed 2022-12-01T15:05:44.449Z from 2.106.198.21:36312
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 3B404AE308E72C11BCE2C6D8A8644F64 ¬
8B63CC701F7028062DF14F6D92869377 ¬
B2A1EED7542C4E768D61D12EC2BF266F ¬
D02D374D5C691B04FF1DF928A42624EA


Agreement ID Title


d0c980UnmNt248788066 15360 - Ledelsens regnskabserklæring 2021-22.pdf


6a2b74xySJW248788066 15360 - Specifikationshæfte 2021-22.pdf


91ceeaQxRXz248788066 15360 - Generalforsamlingsprotokollat 2021-22.pdf


777548sPtjr248788066 15360 - Årsrapport 2021-22.pdf


When What Who Where


24-11-2022
13:15:12


Created Frederik Clausen (ØR)
fc@oernes.dk


172.20.9.221


25-11-2022
08:01:18


Opened Willi Becke
info.willi@becke.dk


80.62.117.150
:55096


25-11-2022
08:02:17


Signed Willi Becke
info.willi@becke.dk


80.62.117.150
:56657


01-12-2022
14:06:49


Opened Morten René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
24972


01-12-2022
14:06:59


Signed Morten René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
24130


01-12-2022
14:13:30


Opened Thomas René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
34344


01-12-2022
14:13:36


Signed Thomas René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
34536


01-12-2022
14:58:50


Opened Peter Hansen
jph@oernes.dk


2.106.120.94:
28947


01-12-2022
14:58:57


Signed Peter Hansen
jph@oernes.dk


2.106.120.94:
28730


01-12-2022
15:05:32


Opened Morten René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
38848


01-12-2022
15:05:44


Signed Morten René Grahn
skyttens@live.dk


2.106.198.21:
39685





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-12-01T16:05:51+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "AEwuXvxndDOzRGwcM71KJQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669903584",

  "birthdate": "1981-05-09",

  "exp": "1669907185",

  "iat": "1669903585",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bf58ca6f-4fd8-4d49-ad6f-dd8e44ea879f",

  "name": "Morten René Grahn",

  "nonce": "638055003550424427.M2RjZDFiMjMtZTA5Ni00OTliLTgzMDQtYTE1ZTIwMWU2ZmY3M2UxYWUzYzItY2Q3Ny00ODhjLTkwZDgtMDQ0YjU4MzkyMTE4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c",

  "rat": "1669903555",

  "sid": "ff1b1444-af77-4a50-b582-c6f7a2fe9589",

  "sub": "11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c",

  "transaction_id": "eae81cc6-8209-4d40-8376-3c7a3ef94a31",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTJiOTE0NTMtYzNiYi00MDQ3LWFiOWItMWJlOGNmMDllYTQ2fDAwMDAwMDAxfDc5MGVhY2Q5LWNhZDMtNDViMC1iZWUzLTkyNTE5OWQ3OGUxN3wyNDg3ODgwNjY=",

  "signedAtUtc": "2022-12-01T14:06:59.3424005Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.62",

  "signOrderIds": "248788066",

  "agreementId_d0c980UnmNt248788066": "d0c980UnmNt248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6a2b74xySJW248788066": "6a2b74xySJW248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_777548sPtjr248788066": "777548sPtjr248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "s5oADLvN0veu6Vlxeff3_A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669906993",

  "birthdate": "1981-05-09",

  "exp": "1669910593",

  "iat": "1669906993",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7aa63054-92b9-450f-a46c-1a54877eb9b5",

  "name": "Morten René Grahn",

  "nonce": "638055035631547063.ODRhYzFiM2QtNjBjNy00MWM5LTlkM2UtMzY1ZTBkMmNmMTFjNGZhMDA4NmMtYmVmNi00Y2RkLWJlZmMtZjA1MmY2MzYzMGE3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c",

  "rat": "1669906763",

  "sid": "798c812b-4063-4162-a892-82da926456e7",

  "sub": "11215a64-eb94-428a-ba25-667a90e0e01c",

  "transaction_id": "db416256-7bdb-4dd5-beaf-6550f8919874",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTJiOTE0NTMtYzNiYi00MDQ3LWFiOWItMWJlOGNmMDllYTQ2fDAwMDAwMDA1fDlkZjljNzliLTQwYjMtNDQ1Yy05NTg4LTViMmEwMDk2Yjc3MnwyNDg3ODgwNjY=",

  "signedAtUtc": "2022-12-01T15:05:44.2820807Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.62",

  "signOrderIds": "248788066",

  "agreementId_91ceeaQxRXz248788066": "91ceeaQxRXz248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_777548sPtjr248788066": "777548sPtjr248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "AKvTU5q7jvdvTxy5GB_-WQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669906724",

  "birthdate": "1964-11-18",

  "exp": "1669910325",

  "iat": "1669906725",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b250e563-da2c-4150-89bc-6c3da1e66e8a",

  "name": "Peter Hansen",

  "nonce": "638055034997648236.MjQzZTEyZDAtNGRhMC00ZjJmLWE0YzMtYmI4OTY5ZDFjNTU4NTI3OWQ0M2YtYzRlZi00OTZiLWI3NjAtZDEwM2Q4NWY2OTE1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "64bfcb49-1e19-409e-88f5-a042d424c4db",

  "rat": "1669906699",

  "sid": "697d7340-85c3-4742-a7dd-39b60d1aeba6",

  "sub": "64bfcb49-1e19-409e-88f5-a042d424c4db",

  "transaction_id": "9ea33ef9-9509-4ce5-b615-9675cb20bc43",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTJiOTE0NTMtYzNiYi00MDQ3LWFiOWItMWJlOGNmMDllYTQ2fDAwMDAwMDA0fDQ2OTFjNjNjLWUxNjQtNDVlMy1hYjg5LTA1ODdiZjA2ZmJlOXwyNDg3ODgwNjY=",

  "signedAtUtc": "2022-12-01T14:58:57.544742Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248788066",

  "agreementId_6a2b74xySJW248788066": "6a2b74xySJW248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_777548sPtjr248788066": "777548sPtjr248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "6yvWOFJsCgijptpfOFuLdw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669904001",

  "birthdate": "1973-04-16",

  "exp": "1669907601",

  "iat": "1669904001",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "417206d2-51db-4992-9dba-c8d2dfad02b0",

  "name": "Thomas René Grahn",

  "nonce": "638055004930120865.OGM0OTNiMzctZDE3Ny00MDJiLWJiYTUtNTEyNWFhYzVhM2Q3YTRkM2YyNTUtNTJlNS00ZDc2LWFhN2YtZmVmYTdmMDEyZDU4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "247b1743-b70f-4866-bbce-dc5d93cf977e",

  "rat": "1669903693",

  "sid": "846982ed-b08d-4bb7-a2c6-0115842d4297",

  "sub": "247b1743-b70f-4866-bbce-dc5d93cf977e",

  "transaction_id": "819edb34-14c4-4d63-bfad-542505b5fedc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTJiOTE0NTMtYzNiYi00MDQ3LWFiOWItMWJlOGNmMDllYTQ2fDAwMDAwMDAyfGMyYjIwMzNjLTVhYjgtNDFlYi05NThkLWRiNjY3YjcwOTQ1OHwyNDg3ODgwNjY=",

  "signedAtUtc": "2022-12-01T14:13:36.127985Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.62",

  "signOrderIds": "248788066",

  "agreementId_d0c980UnmNt248788066": "d0c980UnmNt248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6a2b74xySJW248788066": "6a2b74xySJW248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_777548sPtjr248788066": "777548sPtjr248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "frwPo-Pi0nwCtLWywxLbKg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669363200",

  "birthdate": "1967-11-01",

  "exp": "1669366800",

  "iat": "1669363200",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1be7cb10-2273-4f91-ab7e-14c76b5c510c",

  "name": "Willi Becke",

  "nonce": "638049599630370061.ODA4NmQzNWMtYzIwYi00NzNlLTgyNGMtM2ZlZDZlY2NkZTI5MzRjNWNjZGItZjQxYy00YjhmLThmYjUtODY2M2YxYzA5MzA0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "80d39bfd-96b2-491d-803d-09023c74fdcf",

  "rat": "1669363162",

  "sid": "f19bc7cf-2ed2-440c-b31b-10d6bfdccead",

  "sub": "80d39bfd-96b2-491d-803d-09023c74fdcf",

  "transaction_id": "2927fbce-214f-49c3-bc70-2a83d6b8f114",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTJiOTE0NTMtYzNiYi00MDQ3LWFiOWItMWJlOGNmMDllYTQ2fDAwMDAwMDAzfDAzNDk3YTkwLTNkNTAtNDhlYS1iMDRiLWM2OWUzZjUwOTcyMXwyNDg3ODgwNjY=",

  "signedAtUtc": "2022-11-25T08:02:16.9683792Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248788066",

  "agreementId_6a2b74xySJW248788066": "6a2b74xySJW248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_777548sPtjr248788066": "777548sPtjr248788066 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
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